
1 

 

 

 

Provincia di Cosenza 
SETTORE VIABILITA’  

Corso Telesio,17 – 87100 COSENZA 
C.F. e P.I.  80003710789 

Sito internet: www.provincia.cs.it – pec: viabilita@pec.provincia.cs.it 
 

 
Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’appalto dei  “Lavori 

di manutenzione straordinaria S.P. 114 - SS 533 (Pianette -  Innesto Roggiano - S. 

Sosti)"- CIG: 8056329501 

Codice Gara :  114VB19bis 

 

Importo Complessivo di Euro 166.000,00 di cui a base d’Asta Euro 162.350,52,   comprensivo 

di Euro 22.138,66 per incidenza della manodopera  e Euro   3.649,48 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta. 

 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii) 

 

VISTO il verbale N. 1 del giorno 14/11/2019 concernente la verifica della documentazione amministrativa 

presentata dai concorrenti partecipanti alla procedura in oggetto, depositato agli atti d’ufficio; 

VISTO il riscontro in merito ai soccorsi istruttori attivati nel corso della fase di verifica amministrativa e 

specificati nel suddetto verbale; 

 

Il Presidente del seggio, Dott.ssa Luisa Barberio, preposto all’espletamento della procedura di gara a 

supporto del RUP dei lavori, con l’assistenza dei Geomm. Andrea Azzaro e Raffaele Dodaro, all’esito 

della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, comunica l’elenco 

delle ammissioni/esclusioni alla proseguimento delle successive fasi di gara: 

  

ELENCO DELLE AMMISSIONI ED ESCLUSIONI 

 alla successiva fase di apertura dell’offerta economica: 

 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI 

Valutazione documentazione 

Esito della valutazione dei requisiti di ordine generale 

e speciale dichiarati e/o documentati 

1 ATI IMPRESA PERRONE ANTONIO - 
TROVATI SRL 

AMMESSO  

2  ATI TRE F - I.B.R.S. S.R.L. AMMESSO Risponde al soccorso istruttorio in 

data 18/11/2019, integrando le 

dichiarazioni richieste e allegando 

attestati in merito alla formazione 

del personale specializzato 
3  C.O.P. SRL Unipersonale ESCLUSO MANCATA RISPOSTA AL 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 
4  CONSORZIO ARTEK AMMESSO  

5  Impresa di costruzioni GENCARELLI AMMESSO  

http://www.provincia.cs.it/
javascript:archivioImpresa(%22I3885%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3885%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3886%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3875%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1277%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3115%22);


2 

 

SERGIO 

6  ATI VERTICALE NERVOSO ANTONIO SAS-

CARNEVALE STRADE srl 

AMMESSO  

7  ATI Ing. G.Chiappetta Srl - Tirreno Bitumi 

Srl 

AMMESSO Risponde al soccorso istruttorio in 

data 19/11/2019, integrando le 

dichiarazioni richieste e allegando 

attestati in merito alla formazione 

del personale specializzato 
8  IMPRESA GEOM. ESPOSITO BOMBINA AMMESSO Risponde al soccorso istruttorio in 

data 20/11/2019, integrando le 

dichiarazioni richieste e allegando 

file corretto in merito alla 

cauzione  
9  CO.RI. SRL AMMESSO Risponde al soccorso istruttorio in 

data 20/11/2019, integrando le 

dichiarazioni richieste e allegando 

attestati in merito alla formazione 

del personale specializzato 
10  DE LUCA ETTORE AMMESSO  

 

L’Ufficio a cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle ammissioni/esclusioni è presso il 

Settore Viabilità e Manutenzione del territorio – Palazzo Carime - Corso Telesio – CS - Piano terzo - RUP, Ing. 

Gianluca Straface - mail: viabilita@provincia.cs.it ; 
 

Trasmesso ai partecipanti alla procedura ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, e 

pubblicato il 21/11/2019 sulla piattaforma di e-procurement dell’ente Provincia di Cosenza, raggiungibile al 

link: https://gare.provincia.cs.it nella sez. Atti e documenti (art.29 c.1 DLgs 50/2016),  

Riferimento procedura : 500SERVB19 
                             

 

                                                                                   Il Presidente del seggio 

                                                                                                    f.to 

                                                                                    Dott.ssa Luisa Barberio 
Firma autografa apposta a mezzo stampa  
ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

javascript:archivioImpresa(%22I3887%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3887%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3888%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3888%22);
javascript:archivioImpresa(%2212250%22);
javascript:archivioImpresa(%220002511%22);
javascript:archivioImpresa(%2200028%22);
mailto:viabilita@provincia.cs.it
https://gare.provincia.cs.it/
https://gare.provincia.cs.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/viewAttiDocumenti.action&currentFrame=6&codice=504SERVB19&ext=

